
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 820  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 820

Data: 26-10-2011

SETTORE : POLITICHE SOCIALI E DI SOSTEGNO ALLA FAMIGLIA

SERVIZIO : SERVIZI SOCIALI D'AMBITO

 

OGGETTO: BUONO SOCIALE ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI ANNO
2011: APPROVAZIONE GRADUATORIA

 
 
 
 

 

Istruttore: LUCILLA ALICE  BROGNOLI

Responsabile del Procedimento:  

Direttore: MARINELLA  PANZERI

 

 

1/22011      820

mailto:N.820


 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIALI D’AMBITO
 
 
Visto il testo dell’Accordo di programma tra i Comuni dell’Ambito distrettuale di Lecco per la gestione
associata di interventi e servizi volti alla realizzazione del sistema integrato dei servizi sociali in
attuazione della legge n. 328/2000, di durata quadriennale, approvato dall’Assemblea Distrettuale dei
Sindaci nella seduta del 13.04.2011 e recepito dal Comune di Lecco con deliberazione di Giunta
Comunale n. 75 del 28.04.2011;
 

Richiamate:

-      la Determinazione Dirigenziale n. 29/Gestione Associata del 04.02.2009 ID n. 3620401, con la
quale è stato recepito il “Regolamento per la concessione del buono sociale - Distretto di Lecco”;

 

-      la Determinazione Dirigenziale n. 434/Servizi Sociali d’Ambito del 09.06.2011, con la quale è
stato recepito il “Bando pubblico per la concessione del buono sociale per anziani non
autosufficienti” – anno 2011, e assunto relativo impegno di spesa;

 
Atteso che la graduatoria del buono sociale per anziani è stata pubblicata per il periodo previsto e che
non sono giunte opposizioni alla stessa;
 
Ritenuto di procedere all’approvazione della graduatoria definitiva, depositata agli atti del Settore
Politiche Sociali e di Sostegno alla Famiglia – Servizi Sociali D’Ambito;
 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 14.03.2011 con la quale è stato approvato il
bilancio di previsione 2011;
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 29.04.2011 con la quale è stato approvato il
Piano Esecutivo di Gestione;
 
Visti:

�      la legge n. 328/2000;
�      l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;
�      il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

 

DETERMINA
 

1.        di procedere, in base alle motivazioni in premessa enunciate, a approvare la graduatoria del
buono sociale anziani non autosufficienti anno 2011 (depositata agli atti del settore Politiche
Sociali e di Sostegno alla Famiglia – Servizi Sociali d’Ambito), dando atto che la stessa è stata
pubblicata e che non sono giunte opposizioni;

La presente determinazione, non comportante impegno di spesa, è immediatamente esecutiva.

 
                                                                      
                                                                                     Il Direttore dei Servizi Sociali d’Ambito
                                                                                                 (dott.ssa Marinella Panzeri)

2/22011      820


	IL DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIALI D’AMBITO

